
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 21.20 
前営業日比 23.0 
鉛 （出来高） 17.00 － 18.00

現   物 0.37 
前営業日比 154.35 － 154.45

先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 470 41,573

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ ▲ 90 40,905
現   物 亜鉛 ▲ 10 37,244

前営業日比 鉛 125 15,721
先   物 ニッケル ▲ 1,300 184,585
出来高 錫 ▲ 3,150 103,249

アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 6,310 ¥1,412,038

前日比 アルミ ▲ 926 ¥374,574

先   物 亜鉛 905 ¥414,099

出来高 鉛 3,544 ¥313,622
アルミ合金 （出来高） ニッケル ▲ 21,283 ¥2,491,615

現   物 錫 ▲ 55,249 ¥4,678,288

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 （出来高） 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト （出来高） アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

440.00
32,185.00

35.00

2,116.00

955.00

2,117.18

前営業日比

¥5,473,597

16,980
134,900

155.79

20,280

17,348 

¥329,652 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

50,107

91,362

21.61前営業日の元レート674 

¥399,601
5,612 

¥283,538

　 前場買   前場売 終値

81.50

9,434.00
57.00

9,551.00
61.00

32,640.00

▲ 22.00

2,788.50
85.50

2,807.00

32,630.00
480.00

32,165.00
65.00

2,115.00
7.30

2,839.00

9,489.70

9,582.50
114.50

33,125.00

22,420

¥366,938

▲ 30.00

69.00

1,810.00
0.00

2,563.00
29.00

1,820.00

2,788.00
86.00

2,805.00
80.50

2,160.00

2,565.00
30.00

1,820.00
0.00

¥437,303
13,706 

¥336,5062,155.50
7.50

2,828.25

2,581.00
69.00

74.86

¥402,094
11,679 

▲ 2,620 

¥434,420
14,320 

㈱日刊金属

¥5,084,986
¥1,511,407

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

142,178
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：4月18日・現地：4月17日

前営業日比
12,377 
16,243 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,442,512

前営業日比
5,894 

¥1,538,720

¥1,469,723
12,350 

¥1,487,950
13,014 

32,775.00
80,462 

¥5,014,101

134.60

1,210.00

7,391

0.00
▲1,000 

▲275 
▲3,500 

0 
0 

▲1,092 
0 

120

¥392,591
933 

2,520.00
0.00

245.00
17,870.00 ¥2,783,967

44,689 
18,049.11

257,975
513,850

1,600
2,520.00 ¥392,591

933 

433.95
435.20
436.35

2,371.7

512.00

27,225.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

3,788 

185.00 185.00 7,874 299,723

10,297 
27,830.00

0.00

27,725.00 27,723.00

銀

4.00

金

5.00
27,830.00

434.25

0.00

11,036 
22,774

プラチナ
2,834.6

¥2,804,999
35,415 

¥4,319,278

¥4,335,636

127,634

備考欄
GWJ04182424

0

0.00

18,005.00

60,215

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

14,098 1,275 

8,434 
233 

12,291 

942.7

¥4,416 ¥146,863

-
2.8

114,572

¥1,491,046
16,216

2,410.5
▲ 19.1

267,856
17,586,130

15,474
¥369,487

437.30

▲ 2,091

3.70
154,704
27,801
▲ 369 ▲ 49

292,055,309
1,026,398

0.00

▲ 21.00

2,520.00

ロンドン金
2,393.75 2,390.35

ＨＨ銀 2,847.4

上海（元）：5月限
76,450

▲100 
▲90 

¥2,915,189

4,045
123,775

253,290
上海：円換算

¥1,652,085
36.43

312,292

0.00

0

0.00

▲3,879 

銅ＨＧ

5.00
27,330.00

231,765

ロンドン・コバルト

18,238.00 上海在庫(トン)

15 ▲ 2,962

-
▲ 21.3
29,396

200,957

497.48

47,314
73,572

92

¥160,308

(4月12日現在)

319

1,029.00
1,029.90
1,030.80

0

▲ 0.40
3,287

51,360

2,376.2

-

945.4
950.32,388.4

2,840.0

2,867.9
2,855.3

954.2 -
-

2,510.00
0.00

230.00
17,850.00

2,510.00
0.00

▲ 30.00
2,159.00

1,810.00

18,000.00

9,432.00
57.00

9,550.00
61.00

2,580.00

0.00

273,700

0.00

2,520.00

68.00

2,585.77

2,587.00
25.50

674 

¥438,251
¥484,496

0.00

0

¥283,538

1,820.00

1,820.00 ＬＭＥ在庫(トン)4/16

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

