LME(US\$)	 前場買	 前場売	終値		2024年	株日刊金属
銅AG	的物質	63-9076	(出来高)	142,178		
現物	9,432.00	9,434.00	9,489.70	¥1,469,723	LME円換算は現物・st	先物の前場売で計算
前営業日比	57.00	57.00	134.60	12,350	LME銅セツル平均	前営業日比
先 物	9,550.00	9,551.00	9,582.50	¥1,487,950	¥1,442,512	5,894
前営業日比	61.00	61.00	114.50	13,014	電気銅採算価格	前営業日比
錫HG			(出来高)	7,391	LME ¥1,511,407	12,377
現物	32,630.00	32,640.00	33,125.00	¥5,084,986	NY ¥1,538,720	16,243
前営業日比	480.00	440.00	1,210.00	80,462	ロンドン金	前営業日比
先 物	32,165.00	32,185.00	32,775.00	¥5,014,101	2,393.75 2,39	90.35 21.20
前営業日比	65.00	35.00	955.00	17,348		47.4 23.0
鉛	_		(出来高)	50,107	ロンドン・コバルト 17.00	
現 物	2,115.00			¥329,652	前営業日のTTS	155.79 0.37
前営業日比	▲ 30.00	▲ 30.00	7.30	▲3,879	NYドル 154.3	
十 先 物	2,159.00	2,160.00	2,155.50	¥336,506	上海(元):5月限	
出来高	▲ 21.00	▲ 22.00	7.50	▲ 2,620		△ 470 41,573
亜鉛SHG			(出来高)	91,362	アルミ 20,280	· ·
現物	2,788.00		2,828.25	¥434,420	亜鉛 22,420	
前営業日比	86.00	85.50	74.86	14,320	鉛 16,980	
先 物	2,805.00	2,807.00	2,839.00	¥437,303		1,300 184,585
出来高	80.50	81.50	68.00	13,706	錫 253,290	
アルミHG	0.500.00	0.501.00	(出来高)	312,292	上海:円換算	
現物	2,580.00			¥402,094	銅 ¥1,652,085	
前日比	69.00	69.00	36.43	11,679	アルミ ¥438,251	
先物	2,563.00	2,565.00	2,587.00	¥399,601	亜鉛 ¥484,496	
出来高 アルミ合金	29.00	30.00	25.50 (_{出来高})	5,612	鉛 ¥366,938 ニッケル ¥2,915,189	
現物	1,810.00	1,820.00		0 ¥283,538		
坑 初 前営業日比	0.00	0.00	0.00	#203,330 674	│ 錫 ¥5,473,597 前営業日の元レート	
先 物	1,810.00	1,820.00	1,820.00	¥283,538	LME在庫(トン)4/16	
出来高	0.00	0.00	0.00	+205,550 674	銅 123,77	
北米特殊	0.00	0.00	(出来高)	0/4	錫 4,04	
現物	2,510.00	2,520.00		¥392,591	鉛 273,70	
前営業日比	0.00	0.00	0.00	933	亜鉛 257,97	
先 物	2,510.00	2,520.00	2,520.00	¥392,591	アルミ 513,85	
出来高	0.00	0.00	0.00		アルミ合金 1,60	
ニッケル			(出来高)	47,314		
現物	17,850.00	17,870.00	18,049.11	¥2,783,967	ニッケル 73,57	
前営業日比	230.00	245.00		44,689		2 0
先 物	18,000.00	18,005.00		¥2,804,999	上海在庫(トン) (4月12	2日現在)
出来高	185.00	185.00	512.00	35,415	銅 299,723	3 7,874
コバルト			(出来高)	0	アルミ 231,765	5 12,291
現物	27,225.00	27,725.00	27,723.00	¥4,319,278	亜鉛 127,634	4 3,788
前営業日比	5.00	5.00	4.00	11,036	鉛 60,215	5 8,434
先 物	27,330.00	27,830.00	27,830.00	¥4,335,636	ニッケル 22,774	
出来高	0.00	0.00	0.00	10,297	錫 14,098	
N Y コメッ	クス(銅銀はセ					ne.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/
	銅HG	金	銀	プラチナ		GWJ04182424
4月限	434.25	2,371.7	2,834.6	942.7	•	備考欄
5月限		2,376.2	2,840.0	945.4		
6月限	435.20	2,388.4	2,855.3	950.3		
7月限	436.35		2,867.9	954.2	-	
8月限	437.30	2,410.5	-	-	-	
前営業日比	3.70	▲ 19.1	2.8	▲ 21.3		
出来高	154,704	267,856	114,572	29,396		
在庫	27,801		292,055,309	200,957		
前営業日比	▲ 369	15,474	1,026,398	▲ 49		
	¥1,491,046	¥369,487	¥4,416	¥146,863	¥160,308	
前営業日比	16,216	▲ 2,091	15	▲ 2,962	319	